
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ Л ЕСАМ И

ПРИКАЗ

&LQSMJW № 'iQiOn
г. Хабаровск

Г О б организации и проведений 02 июля 2020 г. аукциона на право 
заключения договоров аренды лесных участков в электронной форме

В соответствии со статьями 78, 79 и 80 Лесного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Хабаровского края от 18.07.2007 
№ 144-пр "О принятии решений и заключении договоров по вопросам 
природопользования”,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить на аукцион право заключения договоров аренды лесных 
участков (далее также - Аукцион), установив начальную цену, сумму задатка 
и шаг аукциона, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить дату проведения Аукциона -  02 июля 2020 г. 10.00 часов. 
Аукцион проводится в электронной форме на электронной площадке 
РТС-тендер, раздел "Имущество".

3. Отделу организации лесных аукционов и контроля за выполнением 
договорных обязательств (Карлина А.А .) в срок до 23 мая 2020 г. разместить 
извещение о проведении Аукциона и аукционную документацию на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 
проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" torgi.gov.ru и на электронной площадке РТС-тендер rts-tender.ru, 
установив срок окончания приёма заявок 29 июня 2020 г. 11.00 часов.

/
/

Начальник управления К.В. Хрянин

УЛ 000841 ООО «Эффект*» 2019 г Зак. Б-82. Тираж 2000 эм.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления лесами Правительства 

Хабаровского края 
о т № /(? /£ } / /

Лесные участки, выставляемые на аукцион на право заключения договоров аренды лесных участков

№
лота

Район, лесничество, квартал
Общая 

площадь 
участка, га

Объем
использования, 

га/тыс. куб.м

Срок
арен­

ды

Кадастровый номер 
лесного участка

М инимальная 
аренд, плата, 

расчитанная по 
ставкам платы, 

руб

Начальная 
цена, руб

Размер 
задатка, руб

Ш аг
аукциона,

руб

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11
Заготовка древесины

1

Солнечный муниципальный район, Горинское лесничество, 
Октябрьское участковое лесничество, кварталы №  1 - 6, 8 - 15, 18, 
19 (выделы №  1 - 31), 20, 21 (выделы №  1 - 27, 40), 22 (выделы №  1 
34), 23, 24, 25 (выделы №  1 - 50), 29 (выделы №  1 - 32), 30 (выделы 
№  1 - 29), 31 (выделы №  1 - 44), 32 (выделы №  1 - 33), 35 (выделы 
№  19 - 45), 36 (выделы №  30 - 62), 37 (выделы №  14 - 44), 48, 151 - 
153, 171 - 173, 213 - 218, 224, 233, 244 (выделы №  1 - 75), 245 
(выделы № 1 - 75), 246 (выделы №  1 - 31), 247 (выделы №  1 - 29), 
248 (выделы №  1 - 28), 249 (выделы №  1 - 42), 250, 251, 252 
(выделы №  1 - 27), 253 (выделы №  1 - 28, 30 - 32), 269 (выделы №  
13 -3 7 ), 270 (выделы №  11 - 26), 271 (выделы №  12 -1 4 , 17 - 40), 
272 (выделы №  10 - 48), 282 (выделы №  3 - 15, 17 - 28), 380 - 381, 
402 (выделы №  2 -  13), 403 - 404, 418 - 420, 432 -  434.

44949,00 44949/26,7 25 27:17:0010807:1215 881297,70 881297,70 881297,70 44064,00

2

Амурский муниципальный район, Болоньское лесничество, 
Сельгонское участковое лесничество, кварталы № : 31, 39, 42 -  46, 
5 1 ,5 5 - 5 8 ,  6 9 - 7 3 , 7 7 - 8 0 ,  9 4 -  106, 1 2 8 -  130; Харпинское 
участковое лесничество, кварталы №: 28, 45, 46, 51 - 5 3 ,  62, 63, 68, 
69, 70 (выделы 1 - 6 ,  10, 11, 17 -  20).

31531,00 31531/54,1 49 27:01:0000064:2509 3996209,60 3996209,60 2000000,00 199810,00

Для осуществления рекреационной деятельности

1 3
Нанайский муниципальный район, Нанайское лесничество, Верхне- 
Анюйское участковое лесничество, квартал №  402 (выдел 3 (часть))

0,0320 0,032/- 49 27:09:0002101:277 911,23 911,23 911,23 45,00

У У
Л /£  ’• y iu t- i' i't'iA

Начальник отдела организации лесных аукционов и 
контроля за выполнением договорных обязательств А.А. Карлина


